
 

Uchwała PORL-389/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 21 maja 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na montaż urządzeń klimatyzacyjnych  

w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U.  

z 2021 poz. 1342 t.j. ze zm.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na podstawie Uchwały OZL-13/2024/IX 

XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r.  

w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024, w związku z § 4 ust.  

2 Uchwały nr  ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, w związku z § 2 ust.  4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 37 000 zł brutto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy 00/100) na 

montaż urządzeń klimatyzacji w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się stanowisku ds. zarządzania nieruchomościami i zamówień. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami polegającymi między innymi na zagospodarowaniu dodatkowych 

pomieszczeń w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu na pomieszczenia 

biurowe i konferencyjne zachodzi konieczność dostosowania ich do standardów przyjętych  

w przypadku obecnie użytkowanych powierzchni. Zaadaptowane sale i pokoje mieszczą się na 

kondygnacjach, które mają ograniczone możliwości grawitacyjnej wymiany powietrzna bez 

użycia środków technicznych, dlatego też należy dostosować je do poziomu zapewniającego 

optymalne możliwości ich wykorzystania w celu organizacji tam posiedzeń komisji 

problemowych czy też obsługi lekarzy i lekarzy dentystów. Realizacja tych zadań będzie 

wiązała się ze zmianą miejsca użytkowania niektórych dotychczasowych urządzeń i instalacji 

oraz uzupełnienie ich o nowe jednostki.  

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2024-05-23T09:01:30+0200


		2024-05-23T09:04:42+0200




